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BROODJES

BROODJE CLUB (+€1.50)

EIRESLA V

KAAS V

HESP

AARDAPPELSLA Y

KAAS EN HESP

KAAS EN AARDAPPELSLA V
HESP EN AARDAPPELSLA
KAAS, HESP EN AARD.SLA
GEZOND V

GEZOND HAWAI V'
MOZZARELLA V

Zongedroogde, tomaten en pesto

BRIE (Honing) V’
PREPARE
MARTINO

Prepare ,ajuin,augurken martinosaus

MARTINO SPECIAL

Bbg-saus ,ajuin , augurk en paprika

MARTINO ROYAL

aardappelsla

GARNAALSLA X&
KRAB SLAKS

TONIJN SLA K&
TONIINTINOMS
GEROOKTE ZALM K&
KIP-CURRY ™

KIP NATUUR "

KIP NATUUR HAWAT

Met ananas

KIP NATUUR ROYAL™

Met aardappelsla

KIP SPECIAL™

Bbg-saus ,ajuin ,ajuin en paprika

BOEREN SMOS

Groentjes, spek en ei en BBQ saus

EXTRA’S

ANANAS €0.80
AARDAPPELSLA  €0.80
KAAS OF HESP €0.80
EXTRA SAUS €0.30
BICKY AJUIN €0.50

€4.00
€4.00
€4.00
€4.00
€4.50
€4.50
€4.50
€5.00
/

/

€4.50

€4.50
€4.50
€5.00

€5.50
€5.50

€6.00
€4.00
€4.00
€4.50
€5.00
€4.00
€4.50
€5.00

€5.00
€5.00

(= met groentjes)
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€6.00
€6.00
€6.00
€6.50
€4.20
€5.00
€6.00

€6.00
€6.00
€6.50

€7.00
€7.00

€7.50
€5.50
€5.50
€6.00
€6.50
€5.50
€6.00
€6.50

€6.50
€6.50
€7.00



Speciale broodjes

PROCORN (€7.50) (+10 MIN )
HEERLIJK VIERKANT-GRANEN BROOD DAT VERS WORDT GEBAKKEN BIJ
BESTELLING)
- MOZZARELLA - ITAL.HAM - PESTO - RUCCOLA - TOMAAT -
ZON GEDROOGDE TOMAAT

- BRIE - RUCCOLA - TOMAAT - ZONGDROOGDE TOMAAT - NOTEN - HONING

- GEROOKTE ZALM - KRUIDENKAAS - AJUIN - RUCCOLA - TOMAAT -
KOMKOMMER - ZONGEDROOGDE TOMAAT

WRAPS (€10.00)

(HEERLIJK GROTE TORTILLA., GEVULD MET VOLGENDE
BASISINGREDIENTEN: IJSBERGSLA, WORTEL, KOMKOMMER, TOMAAT.

RAUWE UlI, PAPRIKA)
- BBQ-CHICKEN - PARMEZAANSCHILFERS
- GEROOKTE ZALM - KRUIDENKAAS
- BACON GEBAKKEN SPEKIJES - PARMEZAANSCHILFERS
- VISCORN KROKANT -PARMEZAANSCHILFERS
- KROKANT GEFRITUURDE KIP - PARMEZAANSCHILFERS

LUXE SIGNATURE BROODJE (€10.00) (+10 MIN )

DIKKE NEK BROODJE (WIL JE VERWAAND DOEN. UITPAKKEN EN IEDEREEN
RONDOM JE JALOERS MAKEN? (€10,00)

- GLIBBERIGE VIS (RUCCOLA - TOMAAT - GEPANEERDE VISCORN -
PARMEZAAN SCHILFERS - VERSE TARTAAR - RAUWE UI -
ZONGEDROOGDE TOMAAT)

- SCHILFER KIP (BBQ-CHICKEN - PARMEZAAN SCHILFERS - RUCCOLA -
TOMAAT - ZONGEDROOGDE TOMAAT)

- FRANS VARKENTIJE (BRIE - WARM SPEK - RUCCOLA - TOMAAT -
ZONGEDROOGDE TOMAAT - APPEL - HONING)

PANIND’S (+slaatje + €3.50) (+/- 15 MIN)

- KAAS - HAM - TOMAAT €5,00

- KAAS - HAM - ANANAS €5,00

- MOZZARELLA - PESTO - TOMAAT - ZONGEDROOGDE TOMAAT €5,50

- MOZZARELLA - ITAL.HAM - PESTO - TOMAAT - ZONGEDR. TOMAAT €7,50
- BRIE - APPEL - HONING €7,50

- ZALM - ROOMKAAS €7,50



WARME BROODJES LANG

(FRIETJES TUSSEN BROODJE + €1.50)

LIMBURGER €6.00
CURRYWORST EN AJUIN

ANTWERPENAAR €8.00
2 CURRYWORSTEN EN AJUIN

TERREUR €8.00
2 CURRYWORSTEN, MARTINO SAUS,

AUGURKEN EN AJUIN

DUIKBOOT €6.00
CURRYWORST EN GROENTEN

STOOMBOOT €8.00
2 CURRYWORSTEN EN GROENTEN

GREMLIN €7.60
GRIZZLY EN GROENTEN

CLOCHARD V €8.00
2 KAASKROKETTEN, GROENTEN

EN GEMALEN KAAS

TARZAN €7.50
GEBAKKEN PLAYBOY EN GROENTEN
TEDDYBEER €7.30
BEREPOOT EN GROENTEN

LAMBADA €6.80
MEXICANO EN GROENTEN

BOMALARM €6.50
6 BITTERBALLEN EN GROENTEN

KALKOEN": €7.30
SITOSTICK EN GROENTEN

SATE €7.60
SATE EN GROENTEN

KIPSATE " €7.60
KIPSATE EN GROENTEN

NEPTUNUS X €7.30
VISSTICK EN GROENTEN

KROKANTO €6.50
VIANDEL EN GROENTEN

CREVETTOX® €9.60
2 GARNAALKROKETTEN EN GROENTEN

EN GRIJZE GARNAALTIJES

VLIEGENDE HOLLANDER €9.00
2 VLEESKROKETTEN EN GROENTEN

BOULET €6.40
BOULET EN GROENTJES

PORKY (spek) €8.00
GEBAKKEN SPEKJES EN GROENTEN
BRAADWORST €7.50
BRAADWORST EN GEBAKKEN AJUIN

BAZOEKA €10,00
2 GOULASHKROKETTEN EN GROENTEN
OVERDRIJVER €7.80
XXL CURRYWORST EN GROENTEN

HETE DONDER €7.00
VLAMPIJP EN GROENTEN

CHICKENRUN €7.60
KIPPETS EN GROENTEN

SHASLIK €8.20

SHASLIK EN GROENTEN



Burgers

(MET GEBAKKEN AJUIN +€0.50)
(OP LANG BROODJES +€0.80)

HAMBURGER
BURGER

DUOBURGER
2 BURGERS

CHEESEBURGER
KAAS

DUOCHEESEBURGER
KAAS EN 2 BURGERS

ITTAANSE BURGER

SPAGETTISAUS ,GAMALENKAAS,
PAPRIKA EN GROENTEN

AMERIKAANSE BURGER

GROENTEN EN AUGURKEN

DUOAMERIKAANSE BURGER

GROENTEN EN AUGURKEN

MONACO

KAAS, HESP EN GROENTEN

BOERETRIEN

GEFRITUURDE SPEKREEPJES EN GROENTEN

CHICKEN™
GROENTEN

CHICKEN HAWAI
GROENTEN EN ANANAS

HAMBURGER SPECIAL

ZONDER GROENTEN ,MET AUGURK,
PAPRIKA EN RAUWE AJUIN EN BBQ-SAUS

PLATTELANDSBURGER
GROENTEN, AARDAPPELSLA

ZIGEUNERBURGER
GROENTEN ,AUGURK EN PAPRIKA

MEGAMIXBURGER

GROENTEN ,HESP,KAAS,ANANAS,
PAPRIKA EN AUGURKEN

HAWAIAAN

GROENTEN, ANANAS

TROPICO

GROENTEN, ANANAS EN KAAS

TACO BURGER

GROENTEN EN TACO

VISBURGER &

GROENTEN

VEGGIBURGER V
GROENTEN

€3.60
€5.50
€4.10
€6.50
€6.50

€4.10
€6.00
€5.10
€5.60
€5.00
€5.50
€4.50

€5.00
€5.00
€7.00

€5.00
€5.40
€6.00
€5.00
€5.00



Bicky Burgers

BICKY BURGER €4.00
BICKY CRISPY €4.50
BICKY CHEESE BURGER €4.50
BICKY CHICKENBURGER €4.50
BICKY CRUNCHY CHICKEN" €5.00
BICKY FISHBURGERXK G €4.50
BICKY HAWAIBURGER €4.50
BICKY VEGGIBURGER V €4.50
BICKY RIBBURGER €5.00
BICKY ROYAL €5.50
BICKY ROYAL CRISPY €6.00
BICKY ROYAL CHEESE €6.00
BICKY ROYAL HAWAI €6.00
BICKY WRAP €4.50
BICKY WRAP CHEESE €5.00
BICKYWRAP HAWAI €5.00
BICKY MEXICANO €4.50
BICKY CHIKKENLESS V €4.50
Sauzen

Mayonaise - zoete mayo — andalouse — bbq -
koude curry
Joppie — mamoet — samoerai - verse tartaar —
tom en curry ketchup
Cocktail - riche — tomataise — tomagrec —
zigeunersaus - bicky sauzen

Pepersaus — looksaus — vlammetjessaus —

loempiasaus
Mosterd - pickles — amerikaansesaus — martinosaus
Pikante joppie — jamballa- bearnaise



Koude schotel

Russisch ei V' (natuur)

Kaas V of hesp

Kaas en hesp

Americain

Kip™

BBQ chicken (warm) + parmezaan
Gevulde perzik en tonijn &
Mozzarella V

Brie V

Tomaat Garnaal (Grijze garnalen) P&
Gerookte Zalmp<&

Salade Lardon (gebakken spekjes)

Pasta’s

Spaghetti bolognaise €9.50
Met kaas €10.50
Spaghetti van het huis €11,00

Met verse champignons, courgette, paprika en wortel

Met kaas €12,00
Kinder spaghetti €5,50
Extra kaas €1.00
Los broodje €1.00

Croques

Croque uit het vuistje €3.50
Croque hawai uit het vuistje €4.50
ENKEL
Schotel croque natuur €8.00
Schotel croque Hawai €9.00
Schotel croque madam €9.00
Schotel croque bolognaise  €10,00
Schotel croque videe €10.00
Schotel chef croque
(combi hawai — madam)

Bakjes

€7,50

€10.00
€11.00
€12.50
€12.00
€15.00
€12.00
€11.00
€11.00

Dagprijs

€13,50
€13.50

DUBBEL (standaard)
€10.50
€12.50
€12.50
€13.50
€13.50
€13.50

BAKIJE = GANIRUUR MET FRIETJES EN SAUS NAAR KEUZE

Bakje zonder snack

Bakje 2 kaaskroketten V'

Bakje 2 garnaalkroketten =~ &
Kan met elke snack...

€7.00
€11.00
€12.60
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